
SMLOUVA O PRODEJI BALENÉ VODY A O ZÁPŮJČCE STROJŮ NA VÝDEJBALENÉ PRAMENITÉ VODY
uzavřená níže uvedené dne podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:
LUMO PLUS s.r.o.Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,vložka 19564Dolní Marklovice 159, Petrovice u Karviné 735 72IČ: 25824015DIČ: CZ25824015, plátce DPHbankovní spojení: 
číslo účtu: zastoupena:  - jednatelem(dále jen „poskytovatel“)

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.  z. DARKOV
SML.č.
DNE: - 27 Podpis:

a
DIAMO, státní podnikStátní podnik zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem,oddíl AXVIII, vložka 520Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemTýká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 KarvináIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: Zastoupený:  ředitelem odštěpného závodu DARKOV na základěGenerálního pověření ze dne 18. 1. 2022Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:
Osoba oprávněná smluvnímu jednání:
Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karvinánebo elektronicky: 
(dále jen „objednatel“)
(poskytovatel a objednatel společně jako „smluvní strany“)

Předmět smlouvy
1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zapůjčit zdarma stroje na výdej balenépramenité vody a dodávat objednateli balenou pramenitou vodu v barelech o obsahu, jak je uvedeno v Příloze č. 2 k této smlouvě (dále jen „zboží“).2. Objednatel se zavazuje odebírat zboží do zapůjčených strojů výhradně odposkytovatele na základě objednávek, které budou obsahovat přesnou specifikaci

Strana 1 (celkem 6)



druhu a množství a zaplatí kupní cenu za toto zboží, to vše za podmínekstanovených touto smlouvou.
II.Ceny a platební podmínky

1. Cena každého jednotlivého zboží je stanovena dohodou poskytovateles objednatelem v souladu s platným ceníkem poskytovatele, který byl objednateliposkytnut před podpisem této smlouvy a je její nedílnou součástí jako Příloha č. 1.Poskytovatel je oprávněn tyto ceny změnit, pouze po písemném odsouhlasenícenové nabídky objednatelem na základě dodatku k této smlouvě.2. Cena zboží je splatná po předání a převzetí zboží objednatelem (resp. zmocněnýmzástupcem či zaměstnancem objednatele), a to na základě řádného daňovéhodokladu se splatností  ode dne doručení daňového dokladu.3. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky:Sanitace č. obj. 4520050856Voda bude dodávaná na základě dílčích objednávek zasílaných objednatelem.4. Poskytovatel vystaví na zdanitelné plnění vždy fakturu - daňový doklad, jejíž nedílnousoučástí je podepsaná a odsouhlasená příjemka - dodací list. Datem zdanitelnéhoplnění bude datum převzetí zboží objednatelem.5. Poskytovatel doručí fakturu - daňový doklad nejpozději do tří (3) následujícíchkalendářních dnů elektronicky na 
III.Termín a místo plnění, splnění dodávky

1. Zboží je poskytovatel povinen dodat objednateli nejpozději do 3 pracovních dnů odedne obdržení písemné,e-mailové, nebo tel. objednávky objednatele. Poskytovatel je oprávněn plnit i předsmluvenou dobou dodání.2. Poskytovatel se zavazuje dodat objednateli zboží do místa plnění, které budeupřesněno objednávkou objednatele.3. Objednatel je povinen převzít dodané zboží od pracovníka poskytovatelev dohodnutém místě plnění.4. Objednatel je povinen zkontrolovat, zda dodané množství zboží odpovídá množstvíoznačenému na daňovém dokladu, zda je zboží neporušené, úplné a nevykazujezřejmé vady. V případě zjištění zřejmé vady zboží sepíše objednatel ve dvojímvyhotovení reklamační protokol, který bude potvrzen pracovníkem poskytovatele.
IV.Servisní podmínky

1 . Poskytovatel se zavazuje zajišťovat pro objednatele servis po celou dobu trvání tétosmlouvy na všech zapůjčených strojích i strojích ve vlastnictví objednatele, které jsoupředmětem této smlouvy. Objednatel je povinen poskytovatele bez zbytečnéhoprodlení informovat o závadách či poruchách na těchto strojích. Veškeré poruchy nastrojích hradí objednatel dle platného ceníku, který je nedílnou součástí této smlouvy(Příloha č. 1).2. Bezplatný servis na zapůjčených strojích je poskytovatel povinen zajistit pouzev případě, že závada byla způsobena vadou stroje.3. Objednatel odpovídá za veškeré škody nezpůsobené provozem zapůjčených strojů.4. Poskytovatel zřizuje pro objednatele servisní telefonní linku  nebo a zavazuje se zajistit opravu do 3 pracovních dní od oznámení závady.Případnou změnu telefonní linky oznámí poskytovatel bez zbytečného odkladuobjednateli.
Strana 2 (celkem 6)



v.Doba trvání smlouvy
1 . Smlouva se uzavírá na dobu určitou 1.12. 2022 - 30. 11. 2023.2. Smlouva rovněž končí dohodou obou stran, zánikem kterékoliv ze stran bez právníhonástupce nebo zánikem předmětu smlouvy.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladus podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákono registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění doregistru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plněnísmluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

VI. Zvláštní ustanovení
1. Objednatel je povinen odebírat měsíčně  barelů o obsahu  na jedenzapůjčený stroj.2. Minimální odběrné množství jsou  pramenité vody při přímých dodávkáchpramenité vody.3. V případě porušení povinnosti objednatele uvedeného v čl. VI. odst. 1 smlouvy,zavazuje se objednatel uhradit poskytovateli pronájem výdejníku ve výši bezDPH/měsíc/ks. Splatnost pronájmu je  ode dne doručení jeho vyúčtování.V případě nedodržení minimálního měsíčního množství odběru uvedeného v čl. VI.odst. 1 smlouvy je poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupitv případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažnéjednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálnímstandardům.5. Smluvní strany se rovněž zavazují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě neboobjednávce použije pouze v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobníchúdajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).6. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádnédůvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu,a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv zesmluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnostiprávnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.7. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podnikuDIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastnínáklady dodržovat, zejména protikorupční opatření. Smluvní strany se zavazujínavzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezřenío možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonnéoznamovací povinnosti a nad její rámec.

VII. Závěrečná ustanovení
1 . Objednateli byly zapůjčeny zdarma následující stroje:

- výdejníky vody volně stojící s kompresorovým chlazením v množství Typy a výrobní čísla strojů jsou specifikovány v Příloze č. 2, která je nedílnousoučástí této smlouvy.
2. Při dodání balené vody je objednateli účtována záloha na plastový barels automatickým uzávěrem ve výši  Tato záloha nepodléhá DPH. Tytoplastové barely musí být označeny nálepkou dodávané balené pramenité vody.Zpětné vrácení plastových barelů je možné učinit v provozovně poskytovatele nebo

Strana 3 (celkem 6)



při distribučním odběru balené vody. Poskytovatel má právo nepřijmout zálohovanéplastové barely zpět v následujících případech:
- dojde-li k poškození nebo znehodnocení plastového barelu,

bude-li plastový barel označen nálepkou jiné dodávané balené pramenitévody, než od poskytovatele,
- přesáhne-li počet vracených plastových barelů saldokonto objednatele, tj.aktuální stav plastových barelů.3. Objednatel se zavazuje umožnit zástupci poskytovatele přístup ke všem zapůjčenýmstrojům.4. Každé  provozu zapůjčených výdejníků na balenou vodu je nutné provádětsanitaci přístroje, která bude vyúčtována objednateli. Cena sanitace je bezDPH za jeden přístroj. Za provedeni sanitace zodpovídá poskytovatel.

5. Objednatel je povinen provádět na výdejnících vody pravidelné revizní kontroly vesmyslu platných právních předpisů, a to na své náklady.6. Objednatel se zavazuje oznámit poskytovateli bez zbytečného odkladu jakoukolivzměnu v údajích uvedených v této smlouvě.7. Tato smlouva podléhá režimu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Případnévzniklé spory, které by mohly vzniknout z plnění podle této smlouvy, budou řešenypředevším smírnou cestou. Nedojde-li k vzájemné dohodě, pak případné spory budou
řešeny před obecnými soudy. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že příslušnýmsoudem, pro případné řešení sporů, bude obecný soud v sídle poskytovatele.8. Tato Smlouva spolu se všemi přílohami a případnými dodatky představuje kompletnía úplné ujednání mezi smluvními stranami a nahrazuje všechny dosavadnísmlouvy, dohody, dodatky a ujednání vztahující se k předmětu této Smlouvy, kterábyla v minulosti učiněna v písemné i ústní podobě.9. Smlouvu je možné měnit a doplňovat formou písemných číslovaných dodatků, kterémusí být opatřeny podpisy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.10. Smlouva nabývá platnosti i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obousmluvních stran.11. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech shodné právní síly, z nichž po jednompotvrzení vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.12. Účastníci si smlouvu přečetli, a na důkaz vážnosti své vůle a souhlasu s obsahempřipojují smluvní strany své podpisy.Smluvní strany svým podpisem rovněž stvrzují, že smlouva byla uzavřena podlejejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, a že nebyla uzavřena za nápadněnevýhodných podmínek.

Součástí této smlouvy jsou přílohy:Příloha č. 1 : Ceník surovin a zbožíPříloha č. 2: Seznam zapůjčených výdejníků vody
,, n , .  hu  w ' ' h rl WlV ,,,, . M-IV®V Dolních Marklovicich dne: ....................... V Karviné dne: ..........................

LUMO PLUS s.r.o. ředitel odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověřeníze dne 18. 1. 2022
Strana 4 (celkem 6)



Příloha č. 1
CENÍK SUROVIN A ZBOŽÍplatný ode dne podpisu smlouvy

Ceník pramenitě vody a příslušenství : balení v 1 cena bezDPH DPH cena včetněDPHVoda stolní Plastový barel - vratný obalSanitace výdejníku vody

Servis:V rámci pozáručního servisu bude konečnému uživateli účtováno dle níže uvedených tarifů:
CestovnéCestovné - paušál Servisní práce - pracovní dnyServisní práce - víkendy a svátky
Záruka na provedené pozáruční opravy a použité náhradní díly je  od data opravy.Nevztahuje se na spotřební materiál, jako jsou např. těsnění a na poruchy způsobenéneodbornou manipulací a nesprávným používáním.

Objednání surovin a zboží, hlášení poruch:

Servis, tel.: 
V Dolních Marklovicích dne: M Karviné dne: ..... 3. .P.7.P' .???.?

ředitel odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověřeníze dne 18. 1. 2022
LUMO PLUS s.r.o.

Strana 5 (celkem 6)



Příloha č. 2
Seznam zapůjčených výdejníků vody

V Karviné dne: . . . . .P.V Dolních Marklovicích dne:

LUMO PLUS s.r.o. ředitel odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověřeníze dne 18. 1. 2022

Strana 6 (celkem 6)




